
   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“TORINO II” 
C.so Giulio Cesare, 26 - 10152 Torino 

e-mail: toic8be00q@istruzione.it  

http: www.ictorino2.edu.it 

   

 

A tutti gli interessati 

All'albo on line 

Agli atti 

 

Torino, 16 novembre 2021 

 
 
Oggetto: Provvedimento di nomina della commissione valutatrice, Bando di selezione di Esperti, 

Tutor e referente della valutazione - Progetto "Competenze di base", 

Codice identificativo: 10.2.2A-FDRPOC-PI-2021-64  

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” - 2014/2020, Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo 

(FSE). Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3; 

CUP: E19J21002690006 

 

Il dirigente scolastico, 

 

Visto l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021, "Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 

studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità)",  Asse I - 

Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3; Programma 

Operativo Nazionale “Per la Scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento”, a titolarità del 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, approvato da parte della Commissione 

Europea con Decisione C (2014) n. 9952 del 17/12/2014; 

Vista la lettera di Autorizzazione di progetto e impegno di spesa, Prot. n. AOODGEFID-17664 del 

07 giugno 2021; 

Vista la nota dell'Autorità di gestione del 4/11/2021 acquisita agli atti di questa istituzione scolastica 

con prot. n. 3828/E del 5/11/2021 con cui si comunica la transcodifica del progetto 10.1.1A-

FSEPON-PI-2021-6 in progetto identificato dal codice: 10.2.2A-FDRPOC-PI-2021-64; 

Attesa la necessità di  procedere  all’individuazione  di  tutor, esperti e referente per la valutazione 

per  i moduli  di  cui  si compone il progetto in parola; 

Vista la procedura di selezione indetta con prot. 3442/U del 9 ottobre 2021; 

 

 

DISPONE: 

 

Art.1  

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute è così costituita:  

a) A.A. Salvatore Mancuso (con funzione di componente della Commissione giudicatrice e segretario 

verbalizzante);  

b) insegnante Andreina Poy (con funzione di componente della Commissione giudicatrice); 

c) il dirigente scolastico Massimo Cellerino (con funzione di presidente); 

 
 



   

 
Art. 2  

I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di 

candidatura e a constatare il profilo professionale più adatto, in base ai criteri definiti dal bando di 

selezione citato in premessa.  

Le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la redazione 

della graduatoria.  

 

Art. 3  

I lavori della Commissione inizieranno Mercoledì 17 novembre alle ore 10.00 presso la sede, corso 

Giulio Cesare, 26, e dovranno concludersi entro e non oltre il giorno stesso.  

Gli esiti della selezione saranno resi pubblici sul sito web dell'istituto, all'albo on line e comunicati 

agli interessati.  

 

Art. 4  

Lo svolgimento dell’attività non darà adito a retribuzione accessoria. 

 

 

 

 


		2021-11-16T16:12:17+0100
	CELLERINO MASSIMO LUIGI DOMENICO




